coltivato con colture stagionali, alberi da frutto (arance, pere, pesche) e alcune piante di vite, ubicato a circa 

50 mt ad ovest del suddetto appartamento e distinto al Catasto Terreni al foglio 24, Part.  973 di mq 

405, Semi Irr. Arb., classe 2.

CONDIZIONE: l’appartamento è attualmente occupato dal debitore.

PREZZO BASE: € 20.035,50 (Euro Ventimilatrentacinque/50);

Ribassato di 1/8 rispetto al prezzo base dell’ultimo tentativo di vendita  (cfr.  pagg. 1 – 11 ordinanza di  

vendita del 11.11.2022);

PREZZO MINIMO OFFRIBILE (75% prezzo base): € 15.026,62 (Euro Quindicimilaventisei/62).

In caso di presentazione di più offerte, la gara si svolgerà tramite   offerte palesi   con   rilancio minimo non 

inferiore al 4% del prezzo base d’asta, ovvero non inferiore ad € 801,42 (cfr. pag. 10 - ordinanza di  

vendita del 11.11.2022).